

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1  | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace                                      |
| R: | 06        | Domovní videotelefon  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Technologie</b>   |    |          |           | <b>34 398,47</b> |       |                          |
| 1             | 1             | Řídící modul s kamerou a 1-tlačítkem; IP systém videotelefonů 2. generace; tento modul tvoří základ, pro připojení dalších až 8-mi modulů DS-KDxxx; kamera má funkci WDR a rozlišení 2Mpx (1920x1080);<br>úhel záběru 180°; rozhraní LAN 10/100Mbps; RS485; 2x NO/N<br>1x1 viz D.1.01.4d-101 | ks | 1,00000  | 3 982,70  | 3 982,70         |       | Vlastní                  |
| 2             | 1.1           | Modul se šesti zvonkovými tlačítky a prostornými jmenovkami; v nočním režimu jsou jmenovky, podsvětleny; nevyužitá tlačítka je možné zaslepit (balení obsahuje 4 záslepky) ; určeno pro IP systém i 2-vodičový systém.<br>1x1 viz D.1.01.4d-101  | ks | 1,00000  | 1 531,93  | 1 531,93         |       | Vlastní                  |
| 3             | 2             | Komplet plastové zápusné instalační krabičky pod omítku a litinového rámečku pro 2 moduly; možnost, instalace více krabiček vedle sebe. Rozměry krycího rámečku 236 x 124 x 4 mm; rozměry plastové montážní krabičky 219 x 107 x 32,7mm; určeno pro IP systém i<br>1x1 viz D.1.01.4d-101     | ks | 1,00000  | 1 283,71  | 1 283,71         |       | Vlastní                  |
| 4             | 3             | IP videotelefon s dotykovým ovládním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 600 dpi; 2-vodičová systém, (distributor DS-KAD706) a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 32GB);<br>umožňuje sdílení video hovoru s mobilní aplikací HIK-CONNECT<br>3x1 viz D.1.01.4d-101  | ks | 3,00000  | 4 161,54  | 12 484,62        |       | Vlastní                  |
| 5             | 4             | Instalační krabice pod omítku pro vnitřní jednotku<br>3x1 viz D.1.01.4d-101  | ks | 3,00000  | 193,64    | 580,92           |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1  | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace                                      |
| R: | 06        | Domovní videotelefon  |

| P.č.                  | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 6                     | 5             | PoE switch - systémový: 7x 10/100Mbps PoE+ (30W) + 1x 10/100Mbps Hi-PoE (60W) portů, 2x uplink port, 10/100/1000Mbps, Dva pracovní režimy: Standard 100Mbps na 100m a Extended mode 10Mbps až na 250m,<br><i>Max. celkový výkon PoE 110W, Přepínací kapacita switche 5<br/>1x1 viz D.1.01.4d-101</i> | ks  | 1,00000   | 5 503,85  | 5 503,85         |       | Vlastní                  |
| 7                     | 7             | Napájecí zdroj pro elektrické dveřní otvírače 12V/5A<br><i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>   | ks  | 1,00000   | 4 636,91  | 4 636,91         |       | Vlastní                  |
| 8                     | 11            | Drobný instalační materiál<br><i>1x1</i>   | ks  | 1,00000   | 1 310,43  | 1 310,43         |       | Vlastní                  |
| 9                     | 12            | Nespecifikované pomocné montážní práce<br><i>6x1</i>   | hod | 6,00000   | 513,90    | 3 083,40         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2 Rozvody</b> |               |  |     |           |           | <b>23 113,93</b> |       |                          |
| 10                    | 13            | Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH<br><i>4x50 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102</i>  | m   | 200,00000 | 41,73     | 8 346,00         |       | Vlastní                  |
| 11                    | 8             | Kabel CYSY 2x1,5<br><i>1x50 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102</i>   | m   | 50,00000  | 41,73     | 2 086,50         |       | Vlastní                  |
| 12                    | 14            | Trubka PVC 16mm p.o.<br><i>5x10</i>  | m   | 50,00000  | 52,77     | 2 638,50         |       | Vlastní                  |
| 13                    | 15            | Trubka PVC 23mm p.o.<br><i>2x15</i>  | m   | 30,00000  | 54,38     | 1 631,40         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1  | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace                                      |
| R: | 06        | Domovní videotelefon  |

| P.č.                                      | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 14  | 18            | Krabice KU68 p.o.<br><span style="color: green;">12x1</span>  | ks  | 12,00000 | 65,88     | 790,56           |       | Vlastní                  |
| 15  | 19            | Krabice KO 97 p.o.<br><span style="color: green;">4x1</span>  | ks  | 4,00000  | 113,16    | 452,64           |       | Vlastní                  |
| 16  | 20            | Krabice KO 125 p.o.<br><span style="color: green;">1x1</span>   | ks  | 1,00000  | 307,82    | 307,82           |       | Vlastní                  |
| 17  | 21            | Průraz zdívem<br><span style="color: green;">8x1</span>   | ks  | 8,00000  | 154,17    | 1 233,36         |       | Vlastní                  |
| 18  | 22            | Drobný montážní materiál<br><span style="color: green;">1x1</span>  | kpl | 1,00000  | 1 310,43  | 1 310,43         |       | Vlastní                  |
| 19  | 23            | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce<br><span style="color: green;">8x1</span>                           | hod | 8,00000  | 539,59    | 4 316,72         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky</b> |               |   |     |          |           | <b>9 635,60</b>  |       |                          |
| 20  | 24            | Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace<br><span style="color: green;">Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace</span> | ks  | 1,00000  | 7 708,48  | 7 708,48         |       | Vlastní                  |
| 21  | 25            | Výchozí revize<br><span style="color: green;">Výchozí revize</span>   | ks  | 1,00000  | 1 927,12  | 1 927,12         |       | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b>                             |               |   |     |          |           | <b>67 148,00</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |   |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1  | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace                                      |
| R: | 06        | Domovní videotelefon  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|